
证券代码：002713               证券简称：东易日盛             公告编号：2018-039 

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 

关于2017年年度报告及摘要的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。 

东易日盛家居装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2018 年 4 月 26 日在巨

潮资讯网 （www.cninfo.com.cn ）及有关媒体上披露了公司 2017 年年度报告及摘要。 

经事后审核发现，因工作人员编辑失误，上述公告中的部分内容需予以更正，相关内容

如下： 

一、《2017 年年度报告》原“第六节 股份变动及股东情况”中“三、股东和实际控制

人情况” 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普

通股股东总

数 

253,299,446 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

11,982 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 8） 

0 

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期

末持股

数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

北京东易天正

投资有限公司 

境内非国有法

人 
63.88% 

161,798

,714 
0 

161,798

,714 
0 质押 35,000,000 

#李雪虹 境内自然人 2.77% 
7,019,3

14 
0 0 

7,019,31

4 
  

陈辉 境内自然人 2.43% 
6,160,0

00 
0 

4,620,0

00 

1,540,00

0 
  

杨劲 境内自然人 2.43% 
6,160,0

00 
0 

4,620,0

00 

1,540,00

0 
  

李永红 境内自然人 1.42% 
3,600,0

00 
0 

2,700,0

00 
900,000   

中国工商银行 其他 1.27% 3,214,3 3,214,3 0 3,214,37   



－嘉实策略增

长混合型证券

投资基金 

79 79 9 

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.83% 
2,107,1

00 
0 0 

2,107,10

0 
  

杨燕 境内自然人 0.55% 
1,400,0

00 
195,000 0 

1,400,00

0 
  

巩和国 境内自然人 0.48% 
1,220,5

93 

1,220,5

93 
0 

1,220,59

3 
  

#董敏 境内自然人 0.47% 
1,183,0

00 

1,183,0

00 
0 

1,183,00

0 
  

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

股东陈辉先生与股东杨劲女士为夫妻关系，两人各持有东易天正 50%股

份，为一致行动人关系。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

#李雪虹 7,019,314   

中国工商银行－嘉实策略增长

混合型证券投资基金 
3,214,379   

中央汇金资产管理有限责任公

司 
2,107,100   

陈辉  1,540,000   

杨劲 1,540,000   

杨燕 1,400,000   

巩和国 1,220,593   

#董敏 1,183,000   

颜伟阳 1,047,533   

李永红 900,000   

前 10 名无限售流通股股东之

间，以及前 10 名无限售流通股

股东和前 10 名股东之间关联关

系或一致行动的说明 

无 

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务情况说明（如有）（参见

注 4） 

股东李雪虹、董敏、李林昌通过信用账户分别持有公司股票：7,019,314 股、

1,183,000 股、738,400 股。 

现更正为： 

单位：股 

报告期末普

通股股东总

数 

10,556 

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数 

11,982 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如有）

（参见注 8） 

0 

年度报告披

露日前上一

月末表决权

恢复的优先

股股东总数

0 



（如有）（参

见注 8） 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期

末持股

数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有有

限售条

件的股

份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

北京东易天正

投资有限公司 

境内非国有法

人 
63.88% 

161,798

,714 
0 

161,798

,714 
0 质押 35,000,000 

#李雪虹 境内自然人 2.77% 
7,019,3

14 
0 0 

7,019,31

4 
  

陈辉 境内自然人 2.43% 
6,160,0

00 
0 

4,620,0

00 

1,540,00

0 
  

杨劲 境内自然人 2.43% 
6,160,0

00 
0 

4,620,0

00 

1,540,00

0 
  

李永红 境内自然人 1.42% 
3,600,0

00 
0 

2,700,0

00 
900,000   

中国工商银行

－嘉实策略增

长混合型证券

投资基金 

其他 1.27% 
3,214,3

79 

3,214,3

79 
0 

3,214,37

9 
  

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.83% 
2,107,1

00 
0 0 

2,107,10

0 
  

杨燕 境内自然人 0.55% 
1,400,0

00 
195,000 0 

1,400,00

0 
  

巩和国 境内自然人 0.48% 
1,220,5

93 

1,220,5

93 
0 

1,220,59

3 
  

#董敏 境内自然人 0.47% 
1,183,0

00 

1,183,0

00 
0 

1,183,00

0 
  

上述股东关联关系或一致行动

的说明 

股东陈辉先生与股东杨劲女士为夫妻关系，两人各持有东易天正 50%股

份，为一致行动人关系。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

#李雪虹 7,019,314 人民币普通股 7,019,314 

中国工商银行－嘉实策略增长

混合型证券投资基金 
3,214,379 人民币普通股 3,214,379 

中央汇金资产管理有限责任公

司 
2,107,100 人民币普通股 2,107,100 

陈辉  1,540,000 人民币普通股 1,540,000 

杨劲 1,540,000 人民币普通股 1,540,000 

杨燕 1,400,000 人民币普通股 1,400,000 



巩和国 1,220,593 人民币普通股 1,220,593 

#董敏 1,183,000 人民币普通股 1,183,000 

颜伟阳 1,047,533 人民币普通股 1,047,533 

李永红 900,000 人民币普通股 900,000 

前 10 名无限售流通股股东之

间，以及前 10 名无限售流通股

股东和前 10 名股东之间关联关

系或一致行动的说明 

股东陈辉先生与股东杨劲女士为夫妻关系，两人各持有东易天正 50%股

份，为一致行动人关系。  

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务情况说明（如有）（参见

注 4） 

股东李雪虹、董敏通过信用账户分别持有公司股票：7,019,314 股、

1,183,000 股。 

二、《2017 年年度报告摘要》原“二、公司基本情况”中“4、股本及股东情况” 

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通

股股东总数 
253,299,446 

年度报告披露日

前一个月末普通

股股东总数 

11,982 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前一个月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

北京东易天

正投资有限

公司 

境内非国

有法人 
63.88% 161,798,714 161,798,714 质押 35,000,000 

#李雪虹 
境内自然

人 
2.77% 7,019,314 0   

陈辉 
境内自然

人 
2.43% 6,160,000 4,620,000   

杨劲 
境内自然

人 
2.43% 6,160,000 4,620,000   

李永红 
境内自然

人 
1.42% 3,600,000 2,700,000   

中国工商银

行－嘉实策

略增长混合

型证券投资

基金 

其他 1.27% 3,214,379 0   

中央汇金资

产管理有限

责任公司 

国有法人 0.83% 2,107,100 0   

杨燕 境内自然 0.55% 1,400,000 0   



人 

巩和国 
境内自然

人 
0.48% 1,220,593 0   

#董敏 
境内自然

人 
0.47% 1,183,000 0   

上述股东关联关系或一

致行动的说明 

股东陈辉先生与股东杨劲女士为夫妻关系，两人各持有东易天正 50%股份，为一

致行动人关系。 

参与融资融券业务股东

情况说明（如有） 

股东李雪虹、董敏、李林昌通过信用账户分别持有公司股票：7,019,314 股、

1,183,000 股、738,400 股。 

现更正为： 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
10,556 

年度报告披露日

前一个月末普通

股股东总数 

11,982 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数 

0 

年度报告披露日

前一个月末表决

权恢复的优先股

股东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

北京东易天

正投资有限

公司 

境内非国

有法人 
63.88% 161,798,714 161,798,714 质押 35,000,000 

#李雪虹 
境内自然

人 
2.77% 7,019,314 0   

陈辉 
境内自然

人 
2.43% 6,160,000 4,620,000   

杨劲 
境内自然

人 
2.43% 6,160,000 4,620,000   

李永红 
境内自然

人 
1.42% 3,600,000 2,700,000   

中国工商银

行－嘉实策

略增长混合

型证券投资

基金 

其他 1.27% 3,214,379 0   

中央汇金资

产管理有限

责任公司 

国有法人 0.83% 2,107,100 0   

杨燕 
境内自然

人 
0.55% 1,400,000 0   

巩和国 
境内自然

人 
0.48% 1,220,593 0   

#董敏 
境内自然

人 
0.47% 1,183,000 0   



上述股东关联关系或一

致行动的说明 

股东陈辉先生与股东杨劲女士为夫妻关系，两人各持有东易天正 50%股份，为一

致行动人关系。 

参与融资融券业务股东

情况说明（如有） 
股东李雪虹、董敏通过信用账户分别持有公司股票：7,019,314 股、1,183,000 股。 

本次更正不会导致公司 2017 年年度报告财务报表的数据发生变化。除上述内容更正以

外，公司 2017 年年度报告及摘要的其它内容不变。公司对于本次更正给广大投资者带来的

不便深感歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

 特此公告。 

 

东易日盛家居装饰集团股份有限公司 

董事会 

二〇一八年五月九日 




